CONSIDERANDO:

Que en fecha 29/10/2024 se apersona la letrada Carla Lorenzetti, en el carácter de apoderada de
Provincia de Tucumán –DGR- y promueve demanda de Ejecución Fiscal contra Celis Passini Ivanna
Alejandra, tendiente al cobro de la suma de Pesos Doscientos Sesenta y Siete Mil Ciento Cincuenta
y Seis con 94/100 ($267.156,94), con más intereses, gastos y costas.

Constituye título suficiente para la acción que se intenta el Cargo Tributario denominado “Boletas de
Deuda” BTE/13483/2024 y BTE/13484/2024, por el impuesto sobre los ingresos brutos, padrón
27279604577 expedida por su poderdante, de conformidad con lo estatuido en el artículo 172 del